
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/356/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/264/92 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 maja 1992 roku 

w sprawie nadania nazwy „Alejka Marka” – alejce spacerowej łączącej Aleję Legionów i ul. Powstańców 

Śląskich w Bytomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13, art. 40 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 8  ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) oraz art. 4  ust. 1, art. 8  i 

art. 13 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się nazwę „Alejka Marka” nadaną alejce spacerowej, łączącej Aleję Legionów i ulicę 

Powstańców Śląskich, na „Alejka Marka Sienickiego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Jerzy Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2014 r.

Poz. 548


		2014-01-31T08:24:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




